
２０２４年１２月吉日

富山市卓球協会

会長 島津 富夫

　初冬の頃､各位におかれましては､ますますご健勝のことと心からお喜び申し

上げます｡

　日頃､富山市卓球協会に多大なるご尽力を賜り厚くお礼を申し上げます｡

　つきましては､２０２４年度新春初打ち会を下記のとおり開催いたしますので

ご多忙中とは存じ上げますが､多数参加されますようご案内申し上げます｡

　年の初めに気持ちの良い汗を流していただければ幸いです｡

日　時 ２０２５年１月５日（日） ９時から１７時

（開館　集合：８時５０分）

硬式の部　　　　：９時から１２時３０分

ラージボールの部：１３時から１６時３０分

会　場 富山市体育文化センター

富山市友杉１０９７番地　☎０７６－４２９－５６９５

参加資格 富山市在住、富山市在勤及び富山市卓球協会登録の方

連絡先 ・硬式

・ラージ 連絡先　森田 浩紀

０９０－８９６６－５８５０

２０２４年度 新春初打ち会の開催について（ご案内）

連絡先　藤田 克博

０９０－６８１１－３４１７


